中条町・黒川村合併協議会 第 8 回 会 議 議 案 書

日 時 平成17年6月21日(火)

午後3時から

会 場 中条町産業文化会館

多目的ホール

事務組織及び機構の取扱いについて

平成17年2月3日、議案第9号により確認されたこのことについて、調整方針に掲げられた「新市における組織及び機構の整備方針」を別紙のとおり策定したので、報告する。

平成 17 年 6 月 21 日

中条町・黒川村合併協議会 会長 中条町長 丸岡隆二

平成 16 年度中条町・黒川村合併協議会の 歳入歳出決算について

平成 16 年度中条町・黒川村合併協議会の歳入歳出決算について、別紙のとおり提出する。

平成 17 年 6 月 21 日 提出

中条町・黒川村合併協議会 会長 中条町長 丸岡隆二

平成 17 年 6 月 21 日 認定

平成 17 年度中条町・黒川村合併協議会 補正予算(第1号)について

平成17年度中条町・黒川村合併協議会補正予算(第1号)について、別紙のとおり承認を求める。

平成 17 年 6 月 21 日 提出

中条町・黒川村合併協議会 会長 中条町長 丸岡隆二

平成 17 年 6 月 21 日 承認

平成 17 年度中条町・黒川村合併協議会補正予算(第1号)について

中条町・黒川村合併協議会財務規程第3条第2項により、別紙のとおり専決する。

平成 17 年 6 月 3 日 中条町・黒川村合併協議会 会長 中条町長 丸 岡 隆 二

平成17年度 中条町・黒川村合併協議会補正予算(第1号)

平成17年度中条町・黒川村合併協議会補正予算(第1号)は、次に定めることによる。 (歳入歳出予算の補正)

- 第1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ793千円を追加し、歳入歳出それぞれ8,353千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入 (単位:千円)

							(: := : : :)
款	項	補正前の額	補正額	計	節		説明
亦人					区分	金額	市兀 四
3 款							
繰越金		100	793	893			
	1項				1節		
	繰越金	100	793	893	繰越金	793	前年度繰越金増
歳入	合 計	7,560	793	8,353			

歳 出 (単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計	節		説 明
					区分	金額	説 明
3 款							
予備費		103	793	896			
	1項						
	予備費	103	793	896			予備費増
歳出	合 計	7,560	793	8,353			

議案第 12 号

行政制度調整「調整方針等の変更」について

行政制度調整「調整方針等の変更」について、別紙のとおり提出する。

平成 17 年 5 月 30 日 提出

中条町・黒川村合併協議会 会長 中条町長 丸岡隆二

平成 17 年 6 月 21 日 確認

議案第 13 号

行政制度調整「調整方針等の変更」について(その2)

行政制度調整「調整方針等の変更」(その2)について、別紙のとおり提出する。

平成 17 年 6 月 21 日 提出

中条町・黒川村合併協議会 会長 中条町長 丸岡隆二

平成 年月日確認